

OBJEDNÁVKA

č. : 354/21/01

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 05221684
DIČ: CZ05221684

Třícestné semafore s.r.o.

U Luhu 220
BRNO
635 00

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 05583926
web: www.tsub.cz
tel: 572 805 400TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037
688 01 UHERSKÝ BROD

Korespondence:

Nerudova 193, 688 01 UHERSKÝ BROD

Vystaveno: 19. 8. 2021

Datum dodání:

Vystavil: Bc. Petr Podolan

Telefon:

E-mail:

Objednáváme u Vás tímto v souladu s rámcovou smlouvou dodávku následujících prací:

Realizace dočasného opatření dopravního značení v ulici Na Dlouhých dle schválené dokumentace a v souladu se stanovením DZ.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1.Na Dlouhých - dočasné opatření (zobousměrnění)	1	ks	242 184.00
Předpokládaná cena celkem vč. DPH:			242 184.00

*Pro vnitřní potřebu TSUB, p. o.**Individuální / limitovaný příslib *)**Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu***) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

Su Au Uz Ns Ak Org
518 0 0 20 0 4042

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou uváděny včetně DPH. Minimální splatnost daňového dokladu je 14 dní.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. Nejsme plátcí DPH!

Schválil:

Ing. Bohumír Gottfried

Razítko a podpis:

Dodavatel akceptuje objednávku:

Razítko a podpis:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2020_0611 Uherský Brod - ulice Na Dlouhých, dočasné opatření**

Objekt: **SO 101 Dopravní značení**

Rozpočet: **1 Dopravní značení**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Třicestné semaforey s.r.o.
U Luhu 220/14 635 00 Brno**

IČO: **5221684**

DIČ: **CZ 05221684**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			200 151.60
PSV			0.00
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			200 151.60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0.00 CZK
Snížená DPH	15 %		0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		200 151.60 CZK
Základní DPH	21 %		42 032.00 CZK

Zaokrouhlení

0.40 CZK

Cena celkem s DPH

242 184.00 CZK

v _____ dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: 1 - Dopravní značení

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu s § 45-46 zákona 137/2006 Sb. použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			0.00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			190 300.00	95
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0.00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 700.00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 151.60	3
Cena celkem					200 151.60	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0611	Uherský Brod - ulice Na Dlouhých, dočasné opatření
O:	SO 101	Dopravní značení
R:	1	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 5 Komunikace						0.00		
1	5R001	Dodání a rozprostření říčního kameniva (přírodní prané, frakce 16/32, 1 m3 = cca 1,5 t), barva bílá <i>dopravní ostrůvky : 100,000*0,15</i>	m3	15.00000		0.00		Vlastní
						15.00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						190 300.00		
2	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, <i>10,000</i>	kus	10.00000	1 360.00	13 600.00	822-1	RTS 20/ I
						10.00000		
3	40445020.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let <i>B24 2,000</i>	kus	2.00000	650.00	1 300.00	SPCM	RTS 20/ I
						2.00000		
4	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let <i>IP11c 8,000</i>	kus	8.00000	460.00	3 680.00	SPCM	RTS 20/ I
						8.00000		
5	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm <i>8,000+2,000</i>	kus	10.00000	340.00	3 400.00	SPCM	RTS 20/ I
						10.00000		
6	91R001	Dodání a osazení mobilního plastového obrubníku (0,58x0,16x015) včetně koncovky, barva bílá <i>128,000</i>	m	128.00000	1 300.00	166 400.00		Vlastní
						128.00000		
7	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot <i>120,000</i>	m	120.00000	1.00	120.00	822-1	RTS 20/ I
						120.00000		
8	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm <i>120,000</i>	m	120.00000	15.00	1 800.00	822-1	RTS 20/ I
						120.00000		
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0.00		
9	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem povrchu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	600.00000	0.00	0.00	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0611	Uherský Brod - ulice Na Dlouhých, dočasné opatření
O:	SO 101	Dopravní značení
R:	1	Dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		120,000*5		600.00000				

Díl: 96	Bourání konstrukcí	4 700.00
----------------	---------------------------	-----------------

10	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	12.00000	100.00	1 200.00	822-1	RTS 20/ I
		12,000		12.00000				

11	96R001	Odvoz 12 kusů odstraněných svislých dopravních značek na vzdálenost do 5 km	kpl	1.00000	3 500.00	3 500.00		Vlastní
		1,000		1.00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	5 151.60
----------------	--------------------------------	-----------------

12	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,8,9, : Součet : 2,57580	t	2.57580	2 000.00	5 151.60	822-1	RTS 20/ I
				2.57580				

Celkem	200 151.60
---------------	-------------------